

**Спецификация № 1 к счету №58 от 16.01.2024 г.
Приложение к договору поставки № 0412\1-ТБ от 04.12.2023г.**

ВНИМАНИЕ!

1. Данная Спецификация **ОБЯЗАТЕЛЬНА** для проверки и согласования Покупателем (номенклатура, размеры, цвета, условия оплаты, отгрузки и хранения Товара). Товар не будет запущен в производство и срок изготовления откладывается до тех пор пока Спецификация не будет подписана. Цена на оплаченный Товар может быть изменена в том случае, если Покупатель не подпишет Спецификацию (Приложение к Договору поставки) в течение 2-х рабочих дней после оплаты.
2. Покупатель производит предоплату 70 % стоимости Товара не позднее 3-х банковских дней с момента выставления счета на оплату, 30 % - в течение 2-х банковских дней с момента получения уведомления о готовности Товара к отгрузке, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
3. Товар изготавливается в течение 20-25 рабочих дней с даты поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
4. Погрузка сэндвич-панелей осуществляется в специализированные автотранспортные средства (**ОТКРЫТАЯ ПЛАТФОРМА БЕЗ БОРТОВ РАБОЧЕЙ ШИРИНОЙ 2500 мм**). Погрузка стеновых сэндвич-панелей шириной 1190 мм в автотранспорт **РАБОЧЕЙ ШИРИНОЙ МЕНЕЕ 2500 мм ПРОИЗВОДИТСЯ В ОДИН РЯД**. Автотранспорт должен быть оборудован брусками (длина 2500 мм, толщина не менее 30 мм) и стяжными ремнями (стропами) для крепления Товара.
5. Возможность погрузки Товара иным образом, отличным от требований п.4, обсуждается отдельно и осуществляется только по письменному согласию Покупателя. В данном случае претензии по качеству Товара Поставщик не принимает.
6. Срок бесплатного хранения продукции - 3-е суток с даты уведомления о готовности Товара. При нарушении Покупателем сроков вывоза Товара, Поставщик вправе взыскать с Покупателя пени в размере 1% от стоимости не вывезенного Товара за каждый день просрочки до полного исполнения стороной своих обязательств.
7. Поставщик ООО "ПромПанель" поставляет, а Покупатель ООО «ШЕЛПРОКК» оплачивает Товар:

ТИП ПРОФИЛИРОВАНИЯ: традиционный профиль 9 /профиль с канавкой через 100мм

№ п/п	Марка панели	Наполнитель	Тип панели	Толщина панели, мм	Наружн. RAL	Внутр. RAL	Длина панели, мм	Ширина панели, мм	Площадь панели, м2	Количество	
										шт	м2
1	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	5720	1000	5,720	96	549,120
2	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	5980	1000	5,980	94	562,120
3	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	2570	1000	2,570	2	5,140
4	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	1150	1000	1,150	2	2,300
5	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	5220	1000	5,220	22	114,840
6	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	5970	1000	5,970	4	23,880
7	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	5660	1000	5,660	30	169,800
8	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	5160	1000	5,160	2	10,320
9	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	5640	1000	5,640	6	33,840
10	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	1180	1000	1,180	6	7,080
11	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	5810	1000	5,810	4	23,240
12	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	6150	1000	6,150	4	24,600
13	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	4800	1000	4,800	6	28,800
14	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	1520	1000	1,520	6	9,120
15	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	4970	1000	4,970	4	19,880
16	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	6490	1000	6,490	4	25,960
17	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	5480	1000	5,480	12	65,760
18	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	460	1000	0,460	12	5,520
19	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	980	1000	0,980	8	7,840
20	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	4600	1000	4,600	24	110,400
21	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	6560	1000	6,560	4	26,240
22	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	880	1000	0,880	2	1,760
23	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	2850	1000	2,850	2	5,700
24	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	5230	1000	5,230	4	20,920
25	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	5400	1000	5,400	4	21,600
26	МВП-С	Минеральная вата	стеновая	100	9002	9002	5600	1000	5,600	6	33,600

27	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	1220	1000	1,220	6	7,320
28	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	1730	1000	1,730	10	17,300
29	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	1620	1000	1,620	2	3,240
30	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	1880	1000	1,880	8	15,040
31	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	8180	1000	8,180	8	65,440
32	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	5230	1000	5,230	2	10,460
33	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	6820	1000	6,820	4	27,280
34	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	4120	1000	4,120	4	16,480
35	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	7570	1000	7,570	4	30,280
36	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	4380	1000	4,380	4	17,520
37	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	690	1000	0,690	48	33,120
38	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	1590	1000	1,590	6	9,540
39	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	4600	1000	4,600	4	18,400
40	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	4230	1000	4,230	2	8,460
41	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	5770	1000	5,770	4	23,080
42	МВП-С	Минеральная вата	стенная	100	9002	9002	6190	1000	6,190	4	24,760
Итого										490	2237,100

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во
43	Саморезы для стеновых сэндвич-панелей, 6,3/5,5*135 мм Оцинк	шт	5400
44	Герметик силиконовый универсальный	шт	528
45	Лента уплотнительная самоклеящаяся ППЭ 3*30 мм (15м.п./рулон)	м/п	1905
46	Доставка по адресу : Московская область, г. Мытищи, ул. Колонцова, 4. (выезд со стороны Ярославского шоссе)	шт	5

ПОСТАВЩИК
ООО "ПромПанель"

Генеральный директор



Козуница М.О.

ПОКУПАТЕЛЬ
ООО «ШЕЛПРОК»

Генеральный директор



Бусел Е.А.

Дата подписания: "17" сентября 2023 г.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 9724002200	КПП 772401001	Сч. №	40702810338000252828
Общество с ограниченной ответственностью "ПромПанель"			
Получатель			

Счет на оплату № 58 от 16 января 2024 г.

Поставщик:	Общество с ограниченной ответственностью "ПромПанель", ИНН 9724002200, КПП 772401001, 117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом № 2, корпус 1 эт.3, пом. XI, оф. 307, тел.: +7(495)726-74-30, +7(495)726-74-33
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "ПромПанель", ИНН 9724002200, КПП 772401001, 117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом № 2, корпус 1 эт.3, пом. XI, оф. 307, тел.: +7(495)726-74-30, +7(495)726-74-33
Покупатель:	Общество с ограниченной ответственностью «ШЕЛПРОКК», ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535,г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв54
Грузополучатель:	Общество с ограниченной ответственностью «ШЕЛПРОКК», ИНН 9726048866, КПП 772601001, 109028, г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 50а, стр. 3, офис № 305

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Сэндвич панель МВП С 5720*1000*100 RAL 9002\9002	549,12	м2	3 074,00	1 687 994,88
2	Сэндвич панель МВП С 5980*1000*100 RAL 9002\9002	562,12	м2	3 074,00	1 727 956,88
3	Сэндвич панель МВП С 2570*1000*100 RAL 9002\9002	5,14	м2	3 074,00	15 800,36
4	Сэндвич панель МВП С 1150*1000*100 RAL 9002\9002	2,3	м2	3 074,00	7 070,20
5	Сэндвич панель МВП С 5220*1000*100 RAL 9002\9002	114,84	м2	3 074,00	353 018,16
6	Сэндвич панель МВП С 5970*1000*100 RAL 9002\9002	23,88	м2	3 074,00	73 407,12
7	Сэндвич панель МВП С 5660*1000*100 RAL 9002\9002	169,8	м2	3 074,00	521 965,20
8	Сэндвич панель МВП С 5160*1000*100 RAL 9002\9002	10,32	м2	3 074,00	31 723,68
9	Сэндвич панель МВП С 5640*1000*100 RAL 9002\9002	33,84	м2	3 074,00	104 024,16
10	Сэндвич панель МВП С 1180*1000*100 RAL 9002\9002	7,08	м2	3 074,00	21 763,92
11	Сэндвич панель МВП С 5810*1000*100 RAL 9002\9002	23,24	м2	3 074,00	71 439,76
12	Сэндвич панель МВП С 6150*1000*100 RAL 9002\9002	24,6	м2	3 074,00	75 620,40
13	Сэндвич панель МВП С 4800*1000*100 RAL 9002\9002	28,8	м2	3 074,00	88 531,20
14	Сэндвич панель МВП С 1520*1000*100 RAL 9002\9002	9,12	м2	3 074,00	28 034,88
15	Сэндвич панель МВП С 4970*1000*100 RAL 9002\9002	19,88	м2	3 074,00	61 111,12
16	Сэндвич панель МВП С 6490*1000*100 RAL 9002\9002	25,96	м2	3 074,00	79 801,04
17	Сэндвич панель МВП С 5480*1000*100 RAL 9002\9002	65,76	м2	3 074,00	202 146,24
18	Сэндвич панель МВП С 460*1000*100 RAL 9002\9002	5,52	м2	3 074,00	16 968,48
19	Сэндвич панель МВП С 980*1000*100 RAL 9002\9002	7,84	м2	3 074,00	24 100,16
20	Сэндвич панель МВП С 4600*1000*100 RAL 9002\9002	110,4	м2	3 074,00	339 369,60
21	Сэндвич панель МВП С 6560*1000*100 RAL 9002\9002	26,24	м2	3 074,00	80 661,76
22	Сэндвич панель МВП С 880*1000*100 RAL 9002\9002	1,76	м2	3 074,00	5 410,24
23	Сэндвич панель МВП С 2850*1000*100 RAL 9002\9002	5,7	м2	3 074,00	17 521,80
24	Сэндвич панель МВП С 5230*1000*100 RAL 9002\9002	20,92	м2	3 074,00	64 308,08
25	Сэндвич панель МВП С 5400*1000*100 RAL 9002\9002	21,6	м2	3 074,00	66 398,40
26	Сэндвич панель МВП С 5600*1000*100 RAL 9002\9002	33,6	м2	3 074,00	103 286,40
27	Сэндвич панель МВП С 1220*1000*100 RAL 9002\9002	7,32	м2	3 074,00	22 501,68
28	Сэндвич панель МВП С 1730*1000*100 RAL 9002\9002	17,3	м2	3 074,00	53 180,20
29	Сэндвич панель МВП С 1620*1000*100 RAL 9002\9002	3,24	м2	3 074,00	9 959,76
30	Сэндвич панель МВП С 1880*1000*100 RAL 9002\9002	15,04	м2	3 074,00	46 232,96
31	Сэндвич панель МВП С 8180*1000*100 RAL 9002\9002	65,44	м2	3 074,00	201 162,56
32	Сэндвич панель МВП С 5230*1000*100 RAL 9002\9002	10,46	м2	3 074,00	32 154,04
33	Сэндвич панель МВП С 6820*1000*100 RAL 9002\9002	27,28	м2	3 074,00	83 858,72
34	Сэндвич панель МВП С 4120*1000*100 RAL 9002\9002	16,48	м2	3 074,00	50 659,52
35	Сэндвич панель МВП С 7570*1000*100 RAL 9002\9002	30,28	м2	3 074,00	93 080,72
36	Сэндвич панель МВП С 4380*1000*100 RAL 9002\9002	17,52	м2	3 074,00	53 856,48
37	Сэндвич панель МВП С 690*1000*100 RAL 9002\9002	33,12	м2	3 074,00	101 810,88
38	Сэндвич панель МВП С 1590*1000*100 RAL 9002\9002	9,54	м2	3 074,00	29 325,96
39	Сэндвич панель МВП С 4600*1000*100 RAL 9002\9002	18,4	м2	3 074,00	56 561,60
40	Сэндвич панель МВП С 4230*1000*100 RAL 9002\9002	8,46	м2	3 074,00	26 006,04
41	Сэндвич панель МВП С 5770*1000*100 RAL 9002\9002	23,08	м2	3 074,00	70 947,92
42	Сэндвич панель МВП С 6190*1000*100 RAL 9002\9002	24,76	м2	3 074,00	76 112,24
43	Саморез для сэндвич панелей 135 мм	5 400	шт	44,00	237 600,00
44	Лента уплотнительная 3*30*15мм/рулон	1 905	пог. м	23,00	43 815,00
45	Герметик силиконовый универсальный	528	шт	275,00	145 200,00
46	Доставка	5	шт	33 500,00	167 500,00

Итого: 7 470 960,40
В том числе НДС: 1 245 160,05
Всего к оплате: 7 470 960,40

Всего наименований 46, на сумму 7 470 960,40 руб.

Семь миллионов четыреста семьдесят тысяч девятьсот шестьдесят рублей 40 копеек

Руководитель	Генеральный директор	Козулица М. О.
	должность	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер	подпись	Козулица М. О.
		расшифровка подписи
Ответственный	подпись	Татьяна Петровна Бабицева
		расшифровка подписи